
Основен суд Тетово - извештај за месец 4.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Разни вонпарнични
предмети

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

60 2 0 62 8 54Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

13 1050 0 1063 1045 18Заверки

40 4 0 44 6 38
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

537 69 0 606 77 529Оставина

10 3 0 13 4 9Замолници

663 1130 1793 1143 650Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

2 1 0 3 2 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 5 0 5 5 0Издавање дозволи

3 6 9 7 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 1 0 9 3 6Разни парнични предмети
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871 57 0 928 34 894Работни спорови

15 1 0 16 1 15
Повторување на
постапката во парнично

19 3 0 22 2 20Трговски спорови

24 2 0 26 6 20Стечај

144 42 0 186 39 147Семејни спорови

1 1 1 1 1 0Платни налози-предлог

263 19 0 282 19 263Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

403 97 0 500 132 368Имотни спорови

36 7 0 43 8 35
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

82 6 0 88 11 77Парнични-мала вредност

1866 237 2102 256 1846Вкупно - вид на предмет 1

2532 1373 3904 1406 2498Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 37 0 37 37 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 37 37 37 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1796 443 0 2239 946 1293
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

165 24 0 189 19 170
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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2 6 0 8 7 1
Извршување на одземен
имот и предмети

2 1 0 3 0 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

52 23 0 75 36 39
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2017 497 2514 1008 1506Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 0 0 13 1 12
Кривични предмети
спрема малолетници

13 0 13 1 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 1121 0 1216 1086 130Разни кривични предмети

94 64 0 158 66 92
Предмети за кривично
полнолетни

36 106 0 142 71 71
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

225 1291 1516 1223 293Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 3 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

0 5 5 3 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 132 0 177 136 41
Разни прекршочни
предмети

870 357 0 1227 473 754Прекршочни предмети
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1 2 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

916 491 1407 610 797Вкупно - вид на предмет 0

3171 2321 5492 2882 2610Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 57 0 72 65 7
Предмети од  судска
упрaва

15 57 72 65 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

15 61 76 69 7Вкупно - област 0

5718 3755 9472 4357 5115Вкупно 1

Раководител на судски оддел

Mr. Veziret Shahini

Претседател на судот,

M-r. Hasan Asani

4/4


